

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6666639
Descrizione Ordine	ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z8C356C388
CUP	E79J21007120006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	04/03/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	08/03/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PUGLIA > ISTITUTI COMPRENSIVI > -ISTITUTO COMPRENSIVO - VALESIIUM
Codice Fiscale Ente	91032970740
Nome Ufficio	ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO VALESIIUM
Indirizzo Ufficio	VIA LO MARCHESE, 35, 72020 - TORCHIAROLO (BR)
Telefono / FAX ufficio	0831620131/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFZ0BQ
Punto Ordinante	GIUSEPPA DI SECLI' / CF: DSCGPP77M41B936K
Email Punto Ordinante	BRIC80100N@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	GIUSEPPA DI SECLI'
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	FILONI ANTONIO - PC NET SERVICE
Partita IVA Impresa	03451200756
Codice Fiscale Impresa	FLNNTN72E25D863G
Indirizzo Sede Legale	VIA XX SETTEMBRE, 62 - 73044 - GALATONE(LE)
Telefono / Fax	0833864836/0833864836
PEC Registro Imprese	A.FILONI@PEC.PCNET-SERVICE.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	LE72688
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	12/05/2000
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	LE
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13063186
INPS: Matricola aziendale	4105626462
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	0000
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.LECCE@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	0000 / 0000

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT26D0103079660000000426067
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	FILONI ANTONIO

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 14) - Scheda tecnica: Monitor a colori

Marca: Wacebo - Codice articolo produttore: DBLWE-E8M-B65-40T-4K - Nome commerciale del monitor a colori: DabliuTouch 65" - Codice articolo fornitore: PCN256 - Prezzo: 1250,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: PRODUTTORE - Allegato: Wacebo-Europe-Monitor-Dabliu-Touch-E8M-B.pdf - Descrizione tecnica: Monitor interattivo Wacebo DabliuTouch 65" E8m-b 4K | OS Android 8.0 RAM3GB Storage32GB | 450cd/m2 4.000:1 40Touch | staffa a parete inclusa - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BRINDISI, LECCE, TARANTO - Dimensione dello schermo [pollici]: 65 - Formato dello schermo: 16:9 - Risoluzione (hvx) [pixel]: 32.768 x 38.768 - Risoluzione nativa [@ hz]: 32768 - Ingressi video: HDMI VGA WI-FI - Luminanza [cd/m²]: 400 - Etichette ambientali: Blauer Engel - Presenza mercurio monitor lcd: NO - Rapporto di contrasto: 4000 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1250,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 14) - Scheda tecnica: Televisori a colori

Marca: Wacebo - Codice articolo produttore: DBLWE-E8M-B75-40T-4K - Nome commerciale del televisore a colori: DBLWE e8m 75 - Codice articolo fornitore: PCN304 - Prezzo: 1675,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 24 - Tipo assistenza: PRODUTTORE - Allegato: DBLWE-E8M-B75-40T-4K.pdf - Descrizione tecnica: Modello Wacebo DBLWE e8m Series - Pannello retroilluminato touchscreen con supporto fino 40 tocchi simultanei, 75" Risoluzione 4K UltraHd - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BRINDISI, LECCE, TARANTO - Dimensioni dello schermo [pollici]: 75 - [gpp] classe di efficienza energetica: A - [gpp] etichette ambientali: Blauer Engel - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1675,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: Televisore a matrice attiva (LCD-TFT) - Formato dello schermo: 16/9 - Decoder incorporato: NO

Oggetto dell'ordine (3 di 14) - Scheda tecnica: Accessori per diffusori e microfoni

Marca: Wacebo - Codice articolo produttore: EMSP.SB62W - Nome commerciale dell'accessorio per apparecchiature sonore: SoundBar 62W - Codice articolo fornitore: PCN305 - Prezzo: 60,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: PRODUTTORE - Descrizione tecnica: Wacebo EMSP.SB62W SoundBar 62W - Colore Bianco - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BRINDISI, LECCE, TARANTO - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 60,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: CASSE ACUSTICHE - Marca/modello di riferimento: Wacebo - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (4 di 14) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: Wacebo - Codice articolo produttore: DBL08075 - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: Carrello mobile per monitor - Codice articolo fornitore: PCN309 - Prezzo: 285,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: PRODUTTORE - Allegato: DBL08075.pdf - Descrizione tecnica: Carrello Wacebo DBL08075 mobile per monitor fino a 86" portata max 100kg, regolazione manuale altezza, con mensola centrale portaoggetti - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BRINDISI, LECCE, TARANTO - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 285,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: CARRELLO - Marca/modello di riferimento: Wacebo - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (5 di 14) - Scheda tecnica: Accessori per diffusori e microfoni

Marca: Wacebo - Codice articolo produttore: EMSP.SB62BL - Nome commerciale dell'accessorio per apparecchiature sonore: SoundBar 62W - Codice articolo fornitore: PCN306 - Prezzo: 60,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: PRODUTTORE - Descrizione tecnica: Wacebo EMSP.SB62BL SoundBar 62W - Colore Nero - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BRINDISI, LECCE, TARANTO - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 60,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: CASSE ACUSTICHE - Marca/modello di riferimento: Wacebo - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (6 di 14) - Scheda tecnica: Accessori per diffusori e microfoni

Marca: Wacebo - Codice articolo produttore: EMSP.WB160BL - Nome commerciale dell'accessorio per apparecchiature sonore: Casse acustiche per LIM - Codice articolo fornitore: PCN307 - Prezzo: 105,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: PRODUTTORE - Descrizione tecnica: Wacebo EMSP.WB160BL - Casse acustiche per LIM 160W - Colore Nero - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BRINDISI, LECCE, TARANTO - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 105,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: CASSE ACUSTICHE - Marca/modello di riferimento: Wacebo - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (7 di 14) - Scheda tecnica: Accessori per diffusori e microfoni

Marca: Wacebo - Codice articolo produttore: EMSP.WB64BL - Nome commerciale dell'accessorio per apparecchiature sonore: Casse acustiche per LIM - Codice articolo fornitore: PCN308 - Prezzo: 51,37 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: PRODUTTORE - Descrizione tecnica: Wacebo EMSP.WB64BL Casse acustiche per LIM 64W - Colore Nero - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BRINDISI, LECCE, TARANTO - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 51,37 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: CASSE ACUSTICHE - Marca/modello di riferimento: Wacebo - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (8 di 14) - Scheda tecnica: Software per automazione uffici

Marca: MICROSOFT - Codice articolo produttore: DG7GMGF0D7FZ02E - Nome commerciale del software per automazione uffici: OFFICE LTSC STANDARD 2021 - Codice articolo fornitore: PCN311 - Prezzo: 75,00 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 5 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: PRODUTTORE - Descrizione tecnica: MULTILICENZA MICROSOFT OFFICE (DG7GMGF0D7FZ02E) LTSC STANDARD 2021 CSP PERPETUAL EDUCATIONAL - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BRINDISI, LECCE, TARANTO - Tipo licenza e numero utenti: 1 - Compatibilità con sistema operativo: WINDOWS - Contenuto della confezione: CODICE - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Licenza - Versione ed edizione: EDU - Lingua: ITA

Oggetto dell'ordine (9 di 14) - Scheda tecnica: Notebook elettronici

Marca: LENOVO - Codice articolo produttore: 81WB00R1IX - Nome commerciale del notebook elettronico: IP 3 - Codice articolo fornitore: PCN312 - Prezzo: 620,00 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Acquisti verdi: NO - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: PRODUTTORE - Descrizione tecnica: NB LENOVO IP 3 81WB00R1IX 15,6" I5-10210U 8GB SSD256GB MX130 2GB NO DVD W10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BRINDISI, LECCE, TARANTO - Ram - unità di misura : GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 15,6 - Risoluzione dello schermo (hvx) [pixel]: 1920x1080 - Sistema operativo: WINDOWS - Peso [kg]: 1,7 - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: Blauer Engel - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 620,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Notebook per usi generali - Processore: I5-10210U - Memoria ram: 8GB

Oggetto dell'ordine (10 di 14) - Scheda tecnica: Webcam

Marca: LOGITECH - Codice articolo produttore: 960-001063 - Nome commerciale della webcam: C270 - Codice articolo fornitore: PCN315 - Prezzo: 35,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 25 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: PRODUTTORE - Descrizione tecnica: WEBCAM LOGITECH C270 HD 3MP Microfono incorporato, USB - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BRINDISI, LECCE, TARANTO - Risoluzione massima (hvx) [pixel]: 1280 - Risoluzione dinamica (hvx) [pixel]: 720 - Protocollo di connessione: USB - Tipo di connettore: USB 2.0 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 35,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Webcam - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (11 di 14) - Scheda tecnica: Mouse per Computer

Marca: LOGITECH - Codice articolo produttore: 910-003357 - Nome commerciale del mouse per computer: B100 - Codice articolo fornitore: PCN297 - Prezzo: 7,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: PRODUTTORE - Descrizione tecnica: MOUSE LOGITECH B100 SROLL OPTICAL 3 TASTI USB 800dpi - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BRINDISI, LECCE, TARANTO - Standard di connessione: USB - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 7,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: mouse con cavo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (12 di 14) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser compatibili

Marca: OEM - Codice articolo produttore: W2031/2/3/4 - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser compatibile: Toner per sistemi di stampa laser/led - Codice articolo fornitore: PCN317 - Prezzo: 60,01 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: PRODUTTORE - Descrizione tecnica: Performance : 2000 Pagine; Certificazioni di processo: UNI EN ISO 9001 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BRINDISI, LECCE, TARANTO - Marche e modelli apparati: HP - Performance (solo numero): 2000 - Performance - unità di misura: Pagine - Certificazioni di processo: UNI EN ISO 9001 - Certificazioni di prodotto: nessuna certificazione - Raccolta usato: No - Performance : 2000 Pagine - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 60,0100 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner per sistemi di stampa laser/led - Colore: Nero/Ciano/Magenta/Giallo

Oggetto dell'ordine (13 di 14) - Scheda tecnica: Stampanti laser e LED

Marca: HP - Codice articolo produttore: W1Y45A - Nome commerciale della stampante: PRO M454DW - Codice articolo fornitore: PCN316 - Prezzo: 340,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: PRODUTTORE - Descrizione tecnica: STAMPANTE HP LASERJET COLOR PRO M454DW W1Y45A WHITE A4 27PPM 256MB F/R LAN-USB-WIFI LCD EPRINT 600DPI 2VASSOICARTA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BRINDISI, LECCE, TARANTO - Velocità di stampa (solo numero): 27 - Velocità di stampa - unità di misura: ppm - Risoluzione di stampa (hvx) [dpi]: 600 - Formato di stampa (max): A4 - Standard di connessione: USB RETE - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - [gpp] etichette ambientali: Blauer Engel - [gpp] funzionalità fronte-retro: NO - [gpp] emissioni sonore [db(a)]: 49 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 340,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Colori [numero]: 1 - Velocità di stampa: 27 ppm - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (14 di 14) - Scheda tecnica: Software di sicurezza e protezione dati

Marca: KASPERSKY - Codice articolo produttore: KL1939T5EFS-20SLIM - Nome commerciale del software di sicurezza e protezione dati: KASPERSKY INTERNET SECURITY - Codice articolo fornitore: PCN230 - Prezzo: 47,00 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 12 - Tipo assistenza: PRODUTTORE - Note: INSTALLAZIONE PRESSO VS. SEDE. - Descrizione tecnica: KASPERSKY INTERNET SECURITY 5 USER - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BARI, BRINDISI, LECCE, TARANTO - Tipo licenza e numero utenti: 5 - Compatibilità con sistema operativo: ALL - Contenuto della confezione: CODICE ATTIVAZIONE - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Licenza - Versione ed edizione: 2021 - Lingua: ITA

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE	
Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	DabliuTouch 65"	1250,00	14 (Pezzo)	17500,00 €	22,00
2	DBLWE e8m 75	1675,00	3 (Pezzo)	5025,00 €	22,00
3	SoundBar 62W	60,00	1 (Pezzo)	60,00 €	22,00
4	Carrello mobile per monitor	285,00	3 (Pezzo)	855,00 €	22,00
5	SoundBar 62W	60,00	2 (Pezzo)	120,00 €	22,00
6	Casse acustiche per LIM	105,00	2 (Pezzo)	210,00 €	22,00
7	Casse acustiche per LIM	51,37	1 (Pezzo)	51,37 €	22,00
8	OFFICE LTSC STANDARD 2021	75,00	7 (Licenza)	525,00 €	22,00
9	IP 3	620,00	1 (Pezzo)	620,00 €	22,00

10	C270	35,00	3 (Pezzo)	105,00 €	22,00
11	B100	7,00	7 (Pezzo)	49,00 €	22,00
12	Toner per sistemi di stampa laser/led	60,01	1 (Pezzo)	60,01 €	22,00
13	PRO M454DW	340,00	1 (Pezzo)	340,00 €	22,00
14	KASPERSKY INTERNET SECURITY	47,00	2 (Licenza)	94,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	25614,38
IVA €	5635,16
Totale Ordine (IVA inclusa) €	31249,54

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA LO MARCHESE, 35 - 72020 - TORCHIAROLO - (BR)
Indirizzo di Fatturazione	VIA LO MARCHESE, 35 - 72020 - TORCHIAROLO - (BR)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - VALESIIUM
Codice Fiscale Intestatario Fattura	91032970740
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE